
Халықтың нысанал топтарына арналған әлеуметтік жұмыс орындарын беруші немесе 
құрушы кәсіпорындар, ұйымдар мен мекемелер тізбесін бекіту туралы

Ақтау қаласы әкімдігінің 2009 жылғы 29 желтоқсандағы № 1380 қаулысы. Ақтау 
қаласының Әділет басқармасында 2010 жылғы 28 қаңтарда № 11-1-127 тіркелді
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы «Қазақстан 

, Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін - өзі басқару туралы»
2001 жылғы 23 қаңтардағы  Заңдарына сәйкес «Халықты жұмыспен қамту туралы»
және Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2007 жылғы 20 қарашадағы  «№ 1114
Қазақстан Республикасының халықты жұмыспен қамту жүйесін жетілдіру жөніндегі 
2008 - 2010 жылдарға арналған іс - шаралар жоспарын бекіту туралы» қаулысын жүзеге
асыру мақсатында, қала әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. 2010 жылға арналған халықтың нысаналы топтарына арналған әлеуметтік жұмыс 
орындарын беруші немесе құрушы кәсіпорындар, ұйымдар мен мекемелер тізбесі 
қосымшаға сәйкес бекітілсін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау қала әкімінің орынбасары Т.Хитуовке 
жүктелсін.
      3. Осы қаулы алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі.
      Қала әкімі                                    С. Бекбергенов
А қ т а у  қ а л а с ы  ә к і м д і г і н і ң
2 9  ж е л т о қ с а н д а ғ ы  2 0 0 9  ж ы л ғ ы
№ 1380 қаулысына қосымша

2010 жылға арналған халықтың нысаналы топтарына арналған әлеуметтік 
жұмыс орындарын беруші немесе құрушы кәсіпорындар, ұйымдар мен 
мекемелер тізбесі

№
Кәсіпорындар, ұйымдар мен 
мекемелер атаулары

Әлеу-  
меттік 
жұмыс 
орны (адам)

Жұмыс түрлері, 
көлемі және 
мерзімі

Қаржыландыру көздері мен 
еңбекақы мөлшері

Жергілік-ті 
бюджеттенең 
төменг і  
еңбекақы 
мөлшері- нің 
біреуі (теңге)

Жұмыс беру-
ш і н і ң  
қаржы-сынан
(теңге)

1 2 3 4 5 6

1 "Ақтаутұрғынүй" мемлекеттік 
коммуналдық кәсіпорны

10 келісімге сай 14952 5000



2 "Ақтаулифт" мемлекеттік 
коммуналдық кәсіпорны

20 келісімге сай 14952 13000

3
"Көктем" мемлекеттік коммуналдық 
кәсіпорны

11 келісімге сай 14952 17000

4
"Қала жолдары" мемлекеттік 
коммуналдық кәсіпорны

15 келісімге сай 14952 20000

5
"Қазақ зағиптар қоғамы" қоғамдық 
бірлестігінің Маңғыстау облыстық 
басқармасы

2 келісімге сай 14952 1000

6 "SKY SILK"акционерлік қоғамы 10 келісімге сай 14952 14000

7 "Сабытай" жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

7 келісімге сай 14952 7000

8
"Отан" ашық жинақтаушы зейнетақы 
қоры" акционерлік қоғамының Ақтау 
қаласындағы филиалы

3 келісімге сай 14952 10000

9 "Маңғыстау облысының ішкі істер 
департаменті" мемлекеттік мекемесі

3 келісімге сай 14952 2500

10 "Борышкерлермен жұмыс бюросы" 
ЖШС Ақтау қаласындағы өкілдігі

1 келісімге сай 14952 1000

Барлығы 82

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


